- 1 -

普建委〔2021〕1 号

关于同意普陀区桃浦镇红祁湖

建设工程可行性研究（含初步设计）的批复

上海智富茂城置业有限公司：

你司《关于上报<普陀区桃浦镇红祁湖建设工程可行性研究

（含初步设计）报告>的请示》收悉。经研究，批复如下：

一、原则同意本工程初步设计方案。本工程范围西起桃浦河，

东至桃浦社区 B1 街坊规划小区道路，北邻污水管廊路绿化带，

南抵名品城二期小区地下车库。

二、原则同意本工程设计标准。本工程为Ⅲ等工程，护岸等

主要建筑物为 3 级水工建筑物，临时建筑物为 5 级水工建筑物。

除涝标准采用 30 年一遇最大 24 小时面暴雨量，其中嘉宝北片

为 222.50mm，蕰南片为 224.50mm。地震设防等级为 7 级，设计

基本地震加速度值为 0.10g。设计低水位 2.00m，设计高水位

4.74m，常水位 2.50-2.80m。

三、原则同意本工程建设内容。本工程项目建设内容为新开

湖泊水面积为 7553.1m
2
，开挖土方 23759.1m

3
，新建 A1 型护岸

 - 2 -

171.1m，新建 A2 型护岸 83.2m，新建 B 型护岸 13.5m，新建 C1

型护岸 92.9m，新建 C2 型护岸 117.9m，新建 D 型护岸 29.9m，

新建 E 型护岸 44.5m；新建连通箱涵长 75.4m；新建一体化泵闸

（含控制柜）1 座；新建太阳能曝气机 3 座；水生绿化 124.6m
2
。

三、批准本工程总投资 1659.72 万元，其中工程建安费

1360.40 万元，工程建设其他费 220.29 万元，预备费 79.03 万

元。项目所需建设资金由上海智富茂城置业有限公司筹措解决。

请接此批复后，进一步优化施工图设计，严格按照项目基建

程序做好相关手续，落实好安全、文明施工措施，抓紧组织实施，

确保该工程项目顺利完成。

特此批复。

上海市普陀区建设和管理委员会

                               2021年 1 月 22日

上海市普陀区建设和管理委员会               2021年 1月 22日印发

                     (共印 5份)